[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

www.essobmr.ru admesso@yandex.ru
от 29.01.2020 №  26
	Об одобрении прогноза социально-экономического развития Быстринского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021-2022 г.г.

На основании пункта 3 статьи 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и руководствуясь  частью 10 статьи  36.1 Устава Быстринского муниципального района

Постановляю:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Быстринского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы, согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Временно исполняющий
обязанности главы администрации

Быстринского муниципального района

А.В. Греков
___________________________________________________________

Разослано: дело, официальный сайт, фин. отдел, Гейко А.Б., биб-ка с.Эссо, Анавгай, прокуратура